Herbst

Datum Zeit
29.10 -
12.11 -
03.12 -

17.12 -

24.12 -

Stand: 03.02.26

QP 4-16 - Tala

Ort

Volg Aeugst

Post Hausen

ehem. Tennisplatz Affoltern

Badi Obfelden

Weiteres

Nachtiibung

FWE, Leiterausbildung

Chlaus, Mithnehmen: Tasse, leeres Chlaussackli

Waldweihnachten, siehe Flyer, Mithehmen:
gutes Schuhwerk, wettergerechte Kleidung,
Tasse, ev. Kerze. FUR DIE GANZE FAMILIE.

Weihnachtsferien bis 07.01.17



