## **QP 4-16 - Tala**

## Herbst

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
29.10	-	Volg Aeugst	Nachtübung
12.11	-	Post Hausen	FWE, Leiterausbildung
03.12	-	ehem. Tennisplatz Affoltern	Chlaus, Mitnehmen: Tasse, leeres Chlaussäckli
17.12	-	Badi Obfelden	Waldweihnachten, siehe Flyer, Mitnehmen: gutes Schuhwerk, wettergerechte Kleidung, Tasse, ev. Kerze. FÜR DIE GANZE FAMILIE.
24.12	-	-	Weihnachtsferien bis 07.01.17

Stand: 05.12.25